
 

 

NJOFTIM PËR SHORTIN E DATËS 15 QERSHOR 2020 

 

16/06/2020 

Në zbatim të ligjit nr. 84/2016 “Për rivlerësimin kalimtar të gjyqtarëve dhe prokurorëve në 

Republikën e Shqipërisë”  Komisioni vendosi shpërndarjen shpërndarjen e çështjeve të subjekteve 

të rivlerësimit sipas nenit 3, pika 6, germa “b” dhe nenit 6 të rregullores “Për procedurat e 

zhvillimit të shortit në Komisionin e Pavarur të Kualifikimit”. 

Lista e subjekteve të shortuar më 15.6.2020, është si më poshtë: 

… 

… 

… 

… 

117.Alma Felaj (Kole) Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Durrës 
 
 
 
 
 
Informacioni i mësipërm është marrë në faqen zyrtare të KPK-së në rubrikën e njoftimeve në linkun: 
https://kpk.al/njoftim-per-shortin-e-dates-15-qershor-2020/28/  

https://kpk.al/njoftim-per-shtyrjen-e-seances-degjimore-per-subjektin-e-rivleresimit-znj-shpresa-becaj/08/
https://kpk.al/njoftim-per-shtyrjen-e-seances-degjimore-per-subjektin-e-rivleresimit-znj-shpresa-becaj/08/
https://kpk.al/njoftim-per-subjektin-e-rivleresimit-z-blerim-tominaj/32/
https://kpk.al/njoftim-per-shortin-e-dates-15-qershor-2020/28/

